
  

Nová CHRONOLOGIE Nová CHRONOLOGIE 
dějin lidstva dějin lidstva (6.část)(6.část)

Budoucnost dalších pořadů Budoucnost dalších pořadů 
a navazujících „projektů“a navazujících „projektů“

Ing. Mojmír Mišun
Libor Domas

2.září 2021 | Studio Klatovy SVCS
www.Svobodny-vysilac.cz



  

Pokračování ve vysílání dalších dílů 
„Nová CHRONOLOGIE dějin 
lidstva“ podle PDF podkladů 
od Milana a Stana

Žádná další přidaná hodnota
Pouze převádění PDF informací 
a obrázků do vysílaných pořadů 
na Studiu Klatovy
Stále šíříme jen „další verzi“ dějin
(hisTorie) a navyšujeme tím 
všeobecný chaos o minulosti

Budoucnost dalších pořadů a navazujících „projektů“

Osobní setkání příznivců pořadů
s jejich autory

A

B Možnost osobně živě sdílet témata
a vyměňovat si názory s ostatními
Potenciál dalších setkání a tvoření

Změna kvality: vznik navazujících projektů, do kterých dávají svou energii, čas
a prostředky posluchači: uzavřené týmy, osnovy dějin pro děti, potvrzení 
uváděných informací v PDF materiálech – jejich zpřesnění popřípadě vyvráceníC

Změna kvality práce s informacemi při hledání Pravdy o Dějinách lidstva                                                                  
 


	Snímek 1
	Snímek 2

